

Så här använder Bona cookies

Besökarna på bona.com är väldigt viktiga för oss. Här förklarar vi hur vi använder cookies och hur vi skyddar användarens integritet. Om du har frågor om cookies och hur det fungerar kontakta oss gärna på webmaster@bona.com

Användning av cookies

En cookie är en liten textfil som skickas från vår webbserver och lagras i användarens webbläsare. Informationen i en cookie gör det möjligt att anpassa en webbplats och att följa en användares surfande på webbplatser.

Bona använder cookies för att underlätta användarens användning av Bonas webbplats (som förekommer i olika versioner i olika länder) och för att få veta vilken information som intresserar användaren. Den information som Bona erhåller kommer enbart användas av Bona, eller dess dotterbolag, och inte lämnas ut till tredje part.

De cookies vi använder hjälper språkhanteraren i vårt CMS (innehållshanteringssystem) att identifiera vilket land användaren bor i så att sidan visas på rätt språk, känna igen återkommande användare och att samla in statistik för användare och trafik på vår webbplats. Vi använder även en så kallad "Third-party cookie" för att samla information om hur användarna använder vår webbplats samt för optimering av annonsering.

Detaljerade uppgifter om de cookies vi använder, dess syfte, den information som lagras, till vilket domännamn de hör och hur länge informationen lagras finner du på denna länk: <https://www.bona.com/Global/Countries/Sweden/PDFs/Cookies%20p%c3%a5%20hem%20sidan%2020170306.pdf>

Förhindra att cookies lagras

- 1) Du kan radera cookies från din hårddisk när som helst, men det kan innebära att dina personliga inställningar återställs och att du kan behöva uppdatera dina preferenser hos oss vid ditt nästa besök på vår webbplats.
- 2) Du kan också ändra inställningarna i din webbläsare till att inte tillåta cookies att lagras på din hårddisk. Detta försämrar funktionaliteten och på vissa webbplatser kan det förhindra åtkomst till medlemssidor och tillgängligheten till visst innehåll och funktioner.
- 3) Du kan ladda ner en tom cookie ("opt-out cookie") så att cookien hos vår partner EpiServer inte kan sparas.

Bona AB

Huvudkontor

Box 21074

200 21 Malmö

Besöksadress:

Murmansgatan 130

Tel: 040-38 55 00

E-post: bona@bona.com

www.bona.com